滁州市环城水系人行浮桥项目一标段设计及采购安装项目监理
中标公示
滁州市环城水系人行浮桥项目一标段设计及采购安装项目监理于2021年1月20日确定了中标人。现将具体情况公告如下：
第一中标候选人：安徽百士德工程咨询有限公司
中标价（费率）：《国家发展改革委、建设部＜关于印发建设工程监理与相关收费管理规定＞的通知（发改价格【2007】670号）规定的价格标准的60%。
项目负责人（总监）：李纯才
[bookmark: _GoBack] 公示期：2021年1月21日至2021年1月25日
招标人联系人：顾莉            联系电话：0550-2599817
招标代理机构联系人：田甜      联系电话：15955005370
若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式，并在工作时间内（上午8:00-12:00,下午2:30-5:30，双休日、节假日休息）向招标人或招标代理机构提出异议。投诉书应当包括以下内容：
（一）投诉人的名称、地址和被委托人的有效联系方式；
（二）被投诉人的名称；
（三）投诉事项的基本事实；
（四）相关请求及主张；
（五）有效线索和相关证明材料。
投诉书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附联系人的授权委托书和有效身份证复印件，否则，不予受理。
特此公告

招标单位：滁州市重点工程建设管理处
代理机构：滁州市城投工程咨询管理有限公司
2021年1月21日